
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Skladový areál firmy Bidfood - stavebně technologický projekt 

Autor práce:  Bc. Miroslav Špaček 

Vedoucí práce: Ing. Jitka Vlčková, Ph.D. 

Popis práce: 

Předložená VŠKP řeší stavebně technologický projekt skladovacího areálu založeného na více 

než 400 pilotách různých průměrů. Po provedení studie hlavních technologických etap byl 

zpracován rozpočet a podrobný časový plán výstavby hlavního stavebního objektu. Projekt 

zařízení staveniště je rozkreslen pro pilotáž, montáž skeletu a pro dokončovací práce. Při 

návrhu provozu staveniště bylo nutno zohlednit ochranné pásmo nadzemního vedení VN. 

V rámci specializace diplomant řešil zajištění BOZP pro montáž ocelového skeletu a systém 

bezpečné práce jeřábu. Pro provádění vrtaných pilot a pro montáž ocelového skeletu jsou 

zpracovány technologické předpisy a kontrolní a zkušební plán. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Jedná se o dobře zpracovanou diplomovou práci, kde všechny části zadání DP byly splněny 

v rozsahu, který stanoví příloha k zadání diplomového projektu. Student pracoval samostatně 

a svou prací prokázal schopnost samostatného řešení stavebně technologických problémů. 

Práce je v souladu s platnými technickými normami a předpisy pro výstavbu i bezpečné 

provádění stavebních prací. Pro zpracování diplomant použil výpočetní techniku a dostupné 

podklady. Úkol předložit ucelenou práci na konkrétní téma diplomant splnil.  

 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

 

Po zvážení rozsahu, tématu, kvality a míry splnění zadání práci doporučuji diplomovou práci 

Bc. Miroslava Špačka k obhajobě a hodnotím ji známkou: 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  21. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


